愛媛県生涯学習センター
 　所長　二宮　英之

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

機会ありましたら次回もぜひよろしく
お願いいたします。
今回はどうもありがとうございました。

松山市内　民間企業　ご担当者様　50歳男性

是非またご利用ください。心よりお待ちしております。お世話になります。

第2研修室を利用させていただきました、

5月7日（土）・8日（日）、予定どおり研修を

無事終了することができました。

ご意見 回答
第2研修室利用　御礼の件 こちらこそありがとうございました。

ご多忙のところ、施設利用詳細のご説明、

またプロジェクターもお借りすることが
できましたので、大変助かりました。
講師および研修出席者、施設利用者を代表
いたしまして御礼申し上げます。